
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OKPP
Červák Patrik Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720888 Fax: 386359069 E-mail:

KUJCP01FABDI

DIČ: CZ70890650

cervak@kraj -j ihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 76435733 DIČ:

Malák Martin

El. Krásnohorské 1654/2

37006 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
v m
Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000647/2020 14.07.2020 Šváchová Simona DiS. 386720769

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Kompletní zhotovení internetových stránek v rámci projektu ATCZ59 Mezinárodní kulturní platforma I-CULT
Popis:
Kompletní zhotovení internetových stránek pro platformu "Etnografie" - nteraktivní mapa výročních obyčejů
Obsahem webu budou informace, fotografie a videa získaná během terénního výzkumu v zapojených regionech.
Stěžejním pro web bude interaktivní mapa, na níž si návštěvník může prohlédnout výroční zvyky v různých oblastech
příhraničního regionu (představujeme si, že návštěvník klikne na místo v mapě, kde se mu zobrazí textové informace,
fotografie a videa).
Bližší technické specifikace, struktura stránek, položkový rozpočet a detailnější popis je uveden v příloze č. 1 - CN vč.
Specifikace

Cena celkem_______m 149,990,- Kč
Cenaje stanovena na základě cenové nabídky ze dne 02.03.2020, kteráje nedílnou součástí přílohy č. 1

Termín dodání nejpozději do 17.08.2020, plnění bude předáno na základě předávacího protokolu
Splatnost faktury 20 dní
Pozn.: Postup a průběh bude konzultován s hlavním projektovým manažerem projektu I-CULT, Mgr. Markem Svobodu

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Červák Patrik Mgr.

vedoucí odboru

*KUJCP01FABDI*



Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje Částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/20\5 sb., o registru
smluv.

Faktury, které posiláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Pii fektnrací rvaíBjU! na datový doklad pouze Met zvsřejn&iý « správce dané podle Bslanoverií.j 109 odst. 2 písm. c)rfkůtti č. 235S0Ó4 Sb., o DPH ve zalaj po^dSjsfch
(fetišů V opaíném připadá se vystavujete riziku, Je VántDWI uhradíme na ft&st Vaíeho správce danipodle § 109a jmenovaného zákona. Tottó^alí ivpHpadě, *e»e
Planete otíspoieMívýfm pliíoi podíe § 109 íxkf. 3 téhož zákona-

M 4i.
4^/0?/Z $10



Příla č.l. - CN vč. technické specifikace

Svoboda Marek

Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět:

Svoboda Marek
úterý 3. března 2020 13:19
'srneczekdesign'
RE: Poptávka - kompletní zhotovení internetových stránek v rámci projektu ATCZ59 
Mezinárodní kulturní platforma l-CULT (interaktivní mapa výročních obyčejů)

Vážený pane Maláku,

potvrzuji přijetí položkového rozpočtu. Děkuji za něj. 

Nabídky posoudíme a ozveme se.

S pozdravem

0 v*w.teJ-pt»«sky,Q:

Jihočeský kraj

Mgr. Marek Svoboda
Oddělení kultury a zřizovaných organizací 
Odbor kultury a památkové péče 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
Pracoviště: B. Němcové 49/3 
370 76 České Budějovice 
ID DS: kdib3rr 
svoboda@kraj-jihocesky.cz 
tel.: 386 720 886

From: srneczekdesign <smeczekdesign@centrum.cz>
Sent: Monday, March 2, 2020 10:46 PM
To: Svoboda Marek <svoboda@kraj-jihocesky.cz>
Subject: RE: Poptávka - kompletní zhotovení internetových stránek v rámci projektu ATCZ59 Mezinárodní kulturní 
platforma l-CULT (interaktivní mapa výročních obyčejů)

Dobrý den,

zasílám požadovaný rozpis cenové nabídky.

Položkový rozpočet webu (v Kč)

Hloubková analýza... 5.000

Tvorba wireframes a vytvoření prototypu vč. iterací... 6.000 

Grafický návrh webu (hlavní strana, podstránky)... 10.000

Šablony - kódování vč. responzivity, zahrnuje nasazení na administrační systém ... 15.000 

Kompletní příprava modulů webu vč. adminu- dle struktury stránek, dle zadání... 26.500 

Mapa s filtry - Kompletní příprava modulu vč. adminu ... 45.500 

Vytvoření lx jazykové mutace webu ... 21.990

1



Příprava a plnění obsahu, dle zadání... 5.000 

Testování webových stránek... 4.000

SEO optimalizace, nastavení Google Analytics (rozšíření statistik apod.)... 3.000 

Nastavení HTTPS-SSL certifikát, nast. webu dle zásad přístupnosti... 5.000 

Zaškolení v administraci - 3h ... 3.000

Celkem... 149.990

Prosím o potvrzení přijetí doplňujícího položkového rozpočtu.

Děkuji

S pozdravem 
srneczekdesign 
Mgr. Martin Malák 
722 687 073
www.srncczekdesignxz

> Od: "Svoboda Marek" <svobOdagkraí-iihoceskv.cz>
> Komu: '"srneczekdesign1" <srneczekdesignPcentrum.cz>
> Datum: 02.03.2020 08:42
> Předmět: RE: Poptávka - kompletní zhotovení internetových stránek v rámci projektu ATCZ59 Mezinárodní kulturní 
platforma l-CULT (interaktivní mapa výročních obyčejů)

Vážený pane Maláku,

děkuji za zaslání cenové nabídky. Pro posouzení cenové nabídky prosím ještě o podrobnější rozpis cenové nabídky v PDF, 
z něhož bude jasné, jaké já cena za jednotlivé položky, např. analýza, grafika, šablony, plnění dat, testy atd. Součtem těchto 
jednotlivých položek by pak měla vyjít konečná cena za zhotovení webových stránek.

Moc Vám děkuji.

S pozdravem

2



Jihočeský kraj

Kl

Mgr. Marek Svoboda
Oddělení kultuiy a zřizovaných organizací 
Odbor kultury a památkové péče 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
Pracoviště: B. Němcové 49/3 
370 76 České Budějovice 
ID DS: kdib3rr 
svofaoda@krai-flhoceskv.cz
tel.: 386 720 886

From: srneczekdesign <smeczekdesien@centrum.cz>
Sent: Friday, February 28, 2020 8:12 PM
To: Svoboda Marek <svoboda@krai-ilhoceskv.cz>
Subject: Re: Poptávka - kompletní zhotovení internetových stránek v rámci projektu ATCZ59 Mezinárodní kulturní 
platforma l-CULT (interaktivní mapa výročních obyčejů)

Vážený pane Svobodo, 

děkujeme za poptávku.

Web s požadovanými parametry (viz Vaše specifikace a rozsah) 

jsme pro Vás schopni zrealizovat za celkovou částku 149.990 Kč.

Nejsme plátci DPH. Jedná se o konečnou částku.
Prosím o potvrzení přijetí nabídky.

S pozdravem 
srneczekdesign 
Mgr. Martin Malák 
722 687 073
www.smeczekdesign.cz

> Od: "Svoboda Marek" <svoboda@krai-iihoceskv.cz>
> Komu: "Svoboda Marek" <svoboda@krai-iihoceskv,cz>
> Datum: 24.02.2020 09:42
> Předmět: Poptávka - kompletní zhotovení internetových stránek v rámci projektu ATCZ59 Mezinárodní kulturní 
platforma l-CULT (interaktivní mapa výročních obyčejů)
>

Dobrý den,

v rámci realizace projektu ATCZ59 Mezinárodní kulturní platforma I-CULT u Vás poptáváme kompletní zhotovení 
internetových stránek podle níže uvedených specifikací a rozsahu.

Realizace nejpozději do 30. 6.2020.

3



Vaši nabídku prosím zašlete nejpozději do pondělí, 2.3. na e-mail:, svobedp@kra}~jiilBligsIgfoCfc

Popis chystaného výstupu - web s interaktivní matMU

V rámci výše uvedeného projektu se chystá přeshraniční etnografická výstava, která představí život a zvyky 
příhraničních regionů a výsledky společné badatelské činnosti regionálních aktérů v oblasti etnografie. Společným 
tématem výstavy je každodenní život a tradice venkovského lidu v 19. století a jejich podoba v dnešní době. 
Výstavní koncept bude prezentovat společné etnografické kulturní dědictví na několik tématech z něhož jedno se 
zaměřuje na výroční obyčeje (zvyky) v životě člověka.

Výstavu má podpořit dvojjazyčný web s interaktivní mapou. Obsahem webu budou informace, fotografie a videa 
získaná během terénního výzkumu v zapojených regionech. Stěžejním pro web bude interaktivní mapa, na níž si 
návštěvník může prohlédnout výroční zvyky v různých oblastech příhraničního regionu (představujeme si, že návštěvník 
klikne na místo v mapě, kde se mu zobrazí textové informace, fotografie a videa).

Veškerá obsahová náplň chystaného webu je v současné době v přípravě, detaily tedy budou určitě dále 
zpřesňovány.

Web bude dvojjazyčný (čeština, němčina). Bude se jednat o zcela nový web, zadavatel tedy dodá veškerou obsahovou 
náplň webu, včetně překladů. Zadavatel vyžaduje zapracování jazykové mutace webu 1:1 (tzn. 100% jazyková mutace 
webu).

Máplněnost webu

Zadavatel požaduje naplněnost webu v rámci cca 10 - 20 podstránek (zbytek zadavatel doplní samostatně v redakčním 
systému).

Základní požadavky;.

• Dodání grafického návrhu a html šablony v celém rozsahu

• Implementace administračního systému v níže uvedeném rozsahu (viz Struktura)

• Dodávka včetně práv na úpravy našimi a ostatními externími grafiky

• 3 hodiny zaškolení zaměstnanců v administračním systému

• Web musí splňovat zásady přístupnosti podle pravidel pro weby veřejné správy

• Web bude zabezpečen protokolem https

Technické specifikace výstupu

• Vlastní grafické řešení

o Vytvoření a odlazení na prototypu (jasné a pochopitelné ovládání) 

o Výsledná grafická podoba, která bude vycházet z prototypu

• HTML 5, CSS3, PHP, javascript, node js, angular/react, express js, java

4



• Plně responzivní web fungující na PC, tabletech, telefonech

• Kompatibilita v aktuálních verzích prohlížečů - MSIE, Edge, Firefox, Chromé, Safari

• Základní SEO optimalizace (metatagy, hezké url, sémanticky psaný kód)

• Validní kód fhttps://vaitdator.w3.orgl

• Čitelně strukturovaný kód

• Integrované vyhledávání v jednotlivých modulech

Výstup

• Fungující a dostupná internetová aplikace

• Šablony - HTML, CSS a JavaScript, - budou dodány ve zdrojových souborech elektronicky (e-mail, 
Dropbox, Google Drive) nebo na médiu (CD, flashdisk), node js, angular/react, express js, java

• Zhotovitel předává dílo zabezpečené tak, aby nebylo možné dílo zneužít čí poškodit třetí stranou

Struktura stránek (bude ještě upřesněno!

Hlavička (stejná pro všechny stránky a moduly)

• Logo

• Menu

• Vyhledávání

Patička (stejná pro všechny stránky a moduly)

• Rychlé kontakty

• Partneři (loga + proklik)

• příp. Sociální sítě

Hlavní stránka

• Slider

• Krátký obecný text (odstavec)

Profily

Výpis položek (profilů)

Filtr

• Možnost kombinace položek

• Možnost vybrat více variant u jednoho typu položky

• Položky filtru (bude upřesněno):

o Podle základního typu (obyčeje, řemesla) - barevně rozlišit a doplnit o dvě jednoduchá 
loga fl-harva a loMprd obyčeje - např. červená květina a 1 barva a logo pro řemesla - modrá 
ruka, kladívko apod.)

o Podle krajů (Jihočeský kraj, Kraj Vysočina, jihomoravský kraj, Dolní Rakousko) a 
jednotlivých okresů (dle dodaných podkladů)

o Podle ročního období (jaro, léto, podzim, zima)

o Podle typu akce (masopust, Vánoce, Velikonoce apod.)

Položka

• Titulní foto

• Název položky 

Detail položky (profilu)

5



• Hlavní fotografie + fotografie v galerii (neomezený počet)

• Texty, název, krátký popis, dlouhý text, adresa, video, e-mail, www stránky, sociální sítě apod.

• Zařazení do (bude upřesněno): základního typu, kraje, okresu, ročního období, typu akce

Mapa

• Implementace Google mapy

• Data budou načítána z modulu položek

o Po kliku na špendlík se zobrazí bublina se základním popisem (konkrétní jméno či 
obec, instituce apod., adresa)

■ Proklik na detail položky (jméno či obec, kontakt, GPS, zařazení, popis atd.)

Magazín

Výpis článků

• Hlavní fotografie

• Název článku 

Detail článku

• Hlavní foto

• Název

• Perex

• Správa odstavců

Děkuji za Váš čas, který věnujete zpracování cenové nabídky.

S pozdravem

Jihočeský kraj

Jižní Cechy

www.jiznicechy.cz

Mgr. Marek Svoboda
Oddělení kultury a zřizovaných organizací 
Odbor kultury a památkové péče 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
Pracoviště: B. Němcové 49/3 
370 76 České Budějovice 
ID DS: kdib3rr

tel.: 386 720 886

6


